
パーツプライスリスト

２ 09602020 ハンドルカバー 1 620 円 ３０ 510660 スプリングピン　SP2×30 1 120 円

３ 09602040 バルブピン 1 300 円 ３１ 09602140 ホイールカバー 1 1,120 円

４ 09602050 スロットルレバー 1 620 円 ３２ 01135040 リバースバルブピン 1 260 円

５ 510210 スプリングピン　SP3×22 1 260 円 ３３ 09602150 カバー固定ピン 1 2,240 円

６ 02603270 バルブシート 1 1,000 円 ３４ 09602260 スプリング 1 140 円

７ 02305050 バルブ 1 560 円 ３５ 390420 ジクヨウEリング　E3 1 140 円

８ 02305060 バルブスプリング 1 160 円 ３６ 510650 スプリングピン　SP2×10 1 140 円

９ 09602060 デフレクター 1 160 円 ３７ 09602270 エプロン 1 380 円

１０ 550180 Ｏリング　S18 1 260 円 ３８ 09602160 シュー 1 620 円

１１ 09602030 インレットブッシング 1 1,660 円 ３９ 410020 スプリングワッシャー　M5 2 140 円

１２ 510670 スプリングピン　SP5×15 1 100 円 ４０ 370530 六角穴付ボルト　M5×10 2 140 円

１３ 330010 ボールベアリング　6000ZZ 1 1,000 円 ４１ 09602200 テンションスプリング 1 380 円

１４ 09602080 フロントエンドプレート 1 1,320 円 ４２ 310040 ラチェットポールピン 1 260 円

１５ 09602100 ローター 1 5,400 円 ４３ 09602180 テンションアーム 1 4,000 円

１６ 360100 両丸キー　3×3×6 1 320 円 ４４ 09602940 アイドルプーリー 1 3,220 円

１８ 02220050 ローターブレード 4 260 円 ４７ 09602240 プーリーピン 1 1,120 円

１９ 09602090 シリンダー 1 5,200 円 ４８ 374070 六角穴付サラボルト　M6×18 1 620 円

２０ 510030 スプリングピン　SP2×6 1 140 円 ５１ 09602011 モーターハウジング 1 5,200 円

２１ 09602110 リアエンドプレート 1 1,620 円 ５２ 09601091 モーターナット 1 1,860 円

２２ 330150 ボールベアリング　626ZZ 1 1,620 円 ５３ 09602121 ホイールカバーボディー 1 5,000 円

２３ 09601100 Ｏリング　AS568-029 1 260 円 ５４ 09602171 ベルトカバー 1 1,240 円

２５ 09602250 ドライブプーリー 1 3,220 円 ５５ 03130020 マフラーフォーム 1 140 円

２６ 410280 ソトバハツキザガネ　#8 1 140 円 ５６ 09602810 ベルト　#60 20mm×520mm 1 ***

２７ 371060 六角ナット　M8 1 140 円 付属品 580090 Ｌ型レンチ 1 540 円

２８ 370011 キャップスクリュー　10-24×3/4 1 260 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0601

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


